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Jeune public| Sports et loisirs| à Quiberon
Structures Gonflables, crocoaqua et surfeur
De 15h à 17h. Retrouvez la structure gonflable
géante. A partir de 5 ans. Crocoaqua et surfeur :
3€ en plus de l’entrée piscine. Surfeur
uniquement...
Tarif adulte : 6.9 € Tarif enfant : 5.7 €
Les 08/08/2023, 11/08/2023 et 11/08/2023

Centre Aquatique Neptilude 1 rue Neptune
02 97 50 39 07

Concert| à Quiberon
Soirées Live Music
Tout l'été, les vendredis et samedis soirs, le Blue
Bar vous invite à ses soirées concerts musique
live, cocktails créations, vue incroyable sur le...
Tarif adulte : Gratuit
Les 05/08/2023 à 18:30 et 11/08/2023 à 18:30

Blue bar Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché des Bouquinistes
A partir de 9h. Marché de livres d'occasion,
littérature bretonne, française et étrangère,
ouvrages locaux, de toutes les périodes et toutes
les...
Tarif adulte : Gratuit
Le 11/08/2023 à 09:00

Place Hoche

Ateliers / Stages| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Le Qi Gong s'invite à la plage
9h30 à 10h45. Renforcer l'équilibre, l'harmonie,
faire circuler notre énergie vitale. Séance de
découverte et pratique de Qi Gong, incluant un...
Tarif adulte : 15 €
Les 04 et 05/08/2023 à 00:00

 Plage de Kermahé 02 97 50 07 84

Ateliers / Stages| à Plouharnel
Balades plantes médicinales et comestibles
du littoral
10h - 12h : De l’iode, des embruns, des plantes
spécifiques de notre littoral breton qui vous
réveilleront les papilles et enchanteront votre...
Tarif adulte : 15 € Tarif enfant : 7 €
Le 11/08/2023 à 10:00

Lieu communiqué à l'inscription
07 82 75 38 60

Jeu / Kermesse| Jeune public| à Plouharnel
Escape Nature « Sur les traces de la
créature mystère »
14h30. En famille ou entre amis découvrez la
forêt de Penthièvre, la plage et les dunes des
Sables-Blancs en vous amusant au cours d’une
enquête...
Tarif adulte : Gratuit
Le 11/08/2023 à 14:30

RDV Communiqué à l'inscription
06 47 89 59 80

Balades nature| à Plouharnel
Visite guidée "Plantes sauvages comestibles
et médicinales"
9h30 - 11h30 : Partons en balade et parlons
botanique, cuisine et pharmacie familiale. Une
belle occasion de se familiariser avec quelques
plantes...
Tarif adulte : 15 €
Les 05/08/2023 à 09:30 et 09/08/2023 à 09:30

Lieu communiqué lors de la réservation
02 44 84 56 56

Sports nautiques| Sports et loisirs|
à Saint-Pierre-Quiberon
Régates en Série
Trois grandes régates de série en 2023 : le Prix
de la SRSP, le 22 juillet, le Challenge Michel
Duclot, le 5 aout et le Prix de la Ville de...
Tarif adulte : Gratuit
Le 05/08/2023

 Rue des Régatiers 02 97 30 93 84

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu

responsable en cas de report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

Vide greniers Braderie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Saint-Pierre-Quiberon
Vide grenier et Puces de Mer
De 8h à 13h. Venez chiner auprès des exposants
de petits objets de marine. Entrée libre. Organisé
par l'Association SRSP.
Tarif adulte : Gratuit
Le 05/08/2023

 Kerbourgnec 02 97 30 89 26

Théâtre| Culturelle| à Quiberon
Théâtre de l'été par "Les Voix des Cairns"
De 13h à 13h30, tous les jours, devant la Mairie,
venez assister au spectacle théâtralisé de
l'académie « Les Voix des Cairns », une
académie...
Tarif adulte : Gratuit
Le 05/08/2023

 Devant la Mairie 06 15 75 96 91

Fête| à Quiberon
Grande Fête de la sardine
Grande fête de la sardine à Port Maria, organisée
par le Football Club Quiberon St-Pierre, 18h30
défilé du cercle celtique de Ploemel depuis place
de...
Tarif adulte : Payant
Le 05/08/2023 à 18:30

Esplanade de la criée Quai de Houat Port Maria

Sports et loisirs| à Saint-Pierre-Quiberon
Concours de boule bretonne
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 05/08/2023

Stade Roger Boutet Rue du Stade

Exposition| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Exposition "Madagascar"
De 10h à 12h et de 15h à 19h. Objets divers en
provenance de Madagascar exposés à l'occasion
des 20 ans de l'association.
Tarif adulte : Gratuit
Les 05 et 06/08/2023 à 10:00 et à 15:00

 Centre Culturel Rue Curie 02 97 30 82 97

Exposition| à Quiberon
Exposition de Flo Jaouen & Pascal Pasquier
Flo JAOUEN & Pascal PASQUIER proposent un
mélange étonnant de peintures réalistes et
narratives avec une touche d’humour. Un Duo
complice et un...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 06/08/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Fest-Deiz / Fest-Noz |  Traditions et folklore, fêtes|
à Plouharnel
Noces Chouannes
A partir de 18h. Soirée festive "Noces chouannes"
/ Fest Noz organisée par l'association Plouharnel
d'Hier et d'Aujourd'hui. Rendez-vous sur le
terrain...
Tarif adulte : 5 €
Le 06/08/2023 à 18:00

Place du Général De Gaulle

Exposition| à Quiberon
Exposition d'Annie Atibard
Annie Atibard interroge la trame. Chaque série
vient creuser, ouvrir, découvrir ce qui se trame
entre les fils. Entrée libre.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 06/08/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Vide greniers Braderie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)| à Plouharnel
Troc et Puces
De 8h à 18h. Troc et puces organisé par l'AS
Plouharnel.
Tarif adulte : 1 €
Le 06/08/2023 à 08:00

 Le Préléran 02 97 52 36 12
06 32 23 75 07/

Vide greniers Braderie| à Quiberon
Vide grenier du Castéro
De 9h à 18h. Venez chiner parmi de nombreux
objets proposés par les exposants. Les recettes
des locations des emplacements seront reversées
à la SNSM.
Tarif adulte : Gratuit
Le 06/08/2023 à 09:00

Boulevard du Castéro Castéro
06 11 26 36 86 - 06 66 44 54 74

Concert| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Jason Mist"
20h30. Auteur compositeur interprète, Jason Mist
est un artiste complet, qui a la particularité de
jouer de la guitare slide. Sa musique est à son...
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/08/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/

Ateliers / Stages| à Quiberon
Atelier Gourmand "réaliser un gâteau
breton"
A 15h. Apprendre à réaliser un gâteau breton à la
médiathèque de Quiberon. Inscription très
fortement recommandée, car le nombre de
places est...
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Du 05 au 07/08/2023 à 15:00

Médiathèque 16 Rue Michelet
02 97 50 44 15

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu
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Danse| Musique| à Quiberon
Zumba sur la Plage
A 17h. Venez vous initier et danser la Zumba
pour un moment festif sur la plage. Pas de
réservation. Animation offerte par la Ville de
Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/08/2023

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
06 50 76 96 91

Fest-Deiz / Fest-Noz |  Musique| à Quiberon
Fest Noz avec "Spontaillou"
19h30, initiation à la danse bretonne avec Bugalé
Armor. A 21h, concert avec Spontaillou, musique
bretonne et chants marins.
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/08/2023 à 19:30

Port-Maria

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Quiberon
Découverte des trésors de l'océan à marée
basse
15h à 17h. Devenez explorateur le temps d'une
sortie à marée basse. Partez à la découverte des
mille et une vies cachées du peuple de l'estran....
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 5 €
Le 07/08/2023 à 15:00

RV communiqué à l'inscription Pointe de Conguel
Pointe de Conguel

02 44 84 56 56

Fest-Deiz / Fest-Noz |  Musique| à Quiberon
Initiation à la Danse Bretonne
A 19h30. Initiation aux danses bretonnes pour
profiter pleinement du Fest-Noz qui suivra à 21h.
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/08/2023 à 19:30

Esplanade Hoche

Sports| à Quiberon
Foot Plage
De 10h30 à 12h. Animation foot sur la plage. A
partir de 12 ans. Offert par la Ville de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/08/2023 à 10:30

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
07 52 63 29 78

Randonnées| à Quiberon
Randonnée découverte de Quiberon
9h. Randonnée douce dans Quiberon et ses
alentours proposée par la section Randonnée
douce du Foyer Laîque Quiberonnais tous les
lundis matins....
Tarif adulte : Gratuit
Le 07/08/2023 à 09:00

Devant l'Office de Tourisme 14 Rue de Verdun
06 40 68 26 84

Contes / Lectures / Poésie| Jeune public| à Quiberon
Nuit du Conte
A 21h. Des conteurs, des histoires jusqu’à plus
d’oreilles...
Tarif adulte : Libre participation
Le 08/08/2023 à 21:00

Jardins de Brétinio 14 Rue de Verdun
06 07 56 64 61

Concert| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Saodan"
20h30. SOADAN est à la croisée des musiques de
l'Afrique de l'Ouest et de l 'Océan Indien. Leur
musique transpire l'afro-mandingue, le blues
créole,...
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/

Balades nature| Culturelle| à Plouharnel
Randonnée commentée sur le patrimoine
Départ 13h30. Boucle par la campagne et la côte
avec commentaires sur le patrimoine religieux,
historique et environnemental. Visite de la
chapelle ND...
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023 à 13:30

Rue ND des Fleurs

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché artisanal semi-nocturne
A partir de 18h. Découvrez l'artisanat d'art sous
toutes ses formes : bijoux, objets de décoration...
Organisé par la Ville de Quiberon
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023 à 18:00

 Place Hoche 02 97 30 24 00

Musiques du monde| à Quiberon
Concert "Les Virtuoses de Chambre de
Cologne"
21h. Oeuvres classiques et sacrées : les 4 saisons
de Vivaldi, oeuvres de Verdi et de Bach. Ensemble
de 8 jeunes virtuoses, des gagnants de
concours...
Tarif adulte : 22 €
Le 08/08/2023 à 21:00

Eglise ND de Locmaria Rue de l'Église

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Quiberon
Découverte des trésors de l'océan à marée
basse
16h à 18h. Devenez explorateur le temps d'une
sortie à marée basse. Partez à la découverte des
mille et une vies cachées du peuple de l'estran....
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 5 €
Le 08/08/2023 à 16:00

RV communiqué à l'inscription Pointe de Conguel
Pointe de Conguel

02 44 84 56 56
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Contes / Lectures / Poésie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Saint-Pierre-Quiberon
Balade contée nocturne "Côte Sauvage, sur
la piste des Korrigans"
20h30. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 6 €
Les 08/08/2023 à 20:30 et 10/08/2023 à 20:30

RV donné lors de l'inscription
02 97 50 07 84

Sports et loisirs| à Quiberon
Summer Yoga
Rendez-vous tous les mardis de l'été de 10h à
11h, pour nos cours de Yoga dans les Jardins du
Blue Bar. A vous les Asanas, la Respiration du
guerrier...
Tarif adulte : 10 €
Le 08/08/2023 à 10:00

Jardin du Blue bar Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Compétition caritative de Golf
A 11h. Compétition caritative amicale organisée
au profit de la Ligue de protection des oiseaux.
L’ensemble des bénéfices de cette journée sera...
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023 à 11:00

Golf de Quiberon Chemin de la Trépetinière
06 38 44 60 22

Cinéma / Court-métrage| Manifestation commerciale|
à Quiberon
Vente d'Affiches de Films
De 10h à 13h et de 14h30 à 18h. Le cinéma
organise une grande vente d’affiches. Venez
découvrir de nombreux trésors tant à
l’international...
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023

Salle des Mariages de l'Hôtel de Ville 7 rue de
Verdun

à Quiberon
Spectacle famille "Bab et les Chats"
A 18h. Fil rouge du Festival international “Au
bonheur des Mômes” depuis plusieurs années, ils
seront parmi nous pour le plaisir des petits et
des...
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023 à 18:00

Jardins de Brétinio

Conférence| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Conférence "La famille dominicaine"
De 20h30 à 22h. Conférence par frère Hervé
Ponsot, dans le cadre de la fête de Saint-
Dominique
Tarif adulte : Gratuit
Le 08/08/2023

Accueil Saint-Joseph 9 rue Pasteur
02 97 30 94 89

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Tournoi de Pétanque Trophée Carn
Participation au concours réservée aux licenciés.
Les spectateurs sont les bienvenus.
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023

Stade Municipal 46 Rue de Port-Haliguen
06 09 44 31 06

Contes / Lectures / Poésie| Jeune public|
à Saint-Pierre-Quiberon
Nuit du Conte
A 21 h. Rendez-vous avec l’imaginaire jusqu’à
plus d’oreilles, sous la lune qui écoute… les
histoires jardin accessible depuis le parking...
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023 à 21:00

 Jardin 06 07 56 64 61

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Flore et Papillons des dunes perchées de
Port-Bara
14h30. Surplombant l’océan, les dunes de Port
Bara, perchées en haut des falaises de granite,
révèle un panorama impressionnant. Trésors de...
Tarif adulte : 4 €
Le 09/08/2023 à 14:30

RV donné lors de l'inscription
06 47 89 59 80

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Quiberon
Découverte de la Côte Sauvage de Quiberon
10h. Paysage immense et rare, l'emblématique
Côte Sauvage de Quiberon offre un panorama
majestueux entre falaises, landes et océan.
Partez à la...
Tarif adulte : 4 €
Le 09/08/2023 à 10:00

RV communiqué lors de l'inscription Pointe de
Conguel

06 47 89 59 80

Ateliers / Stages| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Le Qi Gong s'invite dans la nature
18h15 à 19h30. Renforcer l'équilibre, l'harmonie,
faire circuler notre énergie vitale. Séance de
découverte et pratique de Qi Gong, incluant un...
Tarif adulte : 15 €
Le 09/08/2023

 Site des Mégalithes 02 97 50 07 84

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Jam Session"
Dès 20h30. Bienvenu(e)s à nos JAM Sessions
TOUS LES MERCREDIS ! Ramènes tes
instruments, tes oreilles et ta soif ! On s'occupe
du reste ! Infos...
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023 à 19:30

 18 Rue des Voiliers 06 52 41 89 12
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Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Animathlon
14h à 18h. Enchaînement de parcours de natation
et de course à pied pour les enfants et
adolescents. Ouvert à tous. Les participants sont
couverts par...
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023 à 14:00

 Grande Plage 06 32 32 42 38

Concert| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Radix"
20h30. Depuis plus de 10 ans, Antoine Sergent
(Violoncelle) et Clément Daniel (Violon) partagent
la route, l’amitié et la musique. Pour ce projet...
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/

Circuit / Visite| Culturelle| à Quiberon
Découverte de Quiberon, le charme d'une
station balnéaire centenaire et d'un ancien
port sardinier
Balade au cœur de la ville pour en découvrir son
histoire, son patrimoine et ses activités
d'aujourd'hui. Cette visite guidée de Quiberon
est...
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3 €
Le 09/08/2023 à 10:00

 Office de Tourisme 02 44 84 56 56

Concert| Musique| à Quiberon
Concert "Back to the police"
21h. Tous les chemins mènent à BACK TO THE
POLICE ! Et quand plusieurs artistes nous confient
qu'il s'agit d'un excellent Tribute, nous leurs
faisons...
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023 à 21:00

Esplanade Hoche

Sports| à Quiberon
Spikeball et Tchoukball
De 10h30 à 12h. A partir de 12 ans. Offert par la
Ville de Quiberon. Spikeball : La partie commence
avec le service d’une équipe qui doit rebondir...
Tarif adulte : Gratuit
Le 09/08/2023 à 10:30

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
07 52 63 29 78

Circuit / Visite| Gastronomie| à Plouharnel
Visite du chantier ostréicole "Tibidy"
17h, les mercredis : Découvrez le métier
d’ostréiculteur au cœur d’un chantier.
Commentaires, film et dégustation d’huîtres
accompagnée de...
Tarif adulte : 8 € Tarif enfant : 4 €
Le 09/08/2023 à 17:00

 Tibidy 171 Rue du Pô 02 44 84 56 56

Fête| à Quiberon
Soirée cochon grillé
A 19h30. Le camping du Goviro organise une
soirée "cochon grillé" ouverte à la tous. repas
avec plat et dessert.
Tarif adulte : 15 €
Le 10/08/2023 à 19:30

 Camping du goviro 02 97 50 13 54

Jeu / Kermesse| à Plouharnel
Concours de pétanque
A 13h30. Concours de pétanque organisé par
l'association UNC. Gratuit pour le spectateurs
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/08/2023 à 13:30

Espace de loisirs du Préleran  

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Crossminton
De 10h30 à 12h. Crossminton. A partir de 12 ans.
Animation offerte par la Ville de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/08/2023 à 10:30

 Grande Plage 07 52 63 29 78

Circuit / Visite| Culturelle| à Plouharnel
Les Vestiges du mur de l'Atlantique à
Plouharnel
14h30. Près de 80 bunkers, 4 cuves à canon, une
tour de tir témoignent de la seconde guerre
mondiale et constituent l'une des plus
importantes et...
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3 €
Le 10/08/2023 à 14:30

 Route de Quiberon 02 44 84 56 56

Exposition| Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Quiberon
Exposition Vente de créations manuelles
9h30 à 18h30. Vente d'objets de la vie
quotidienne et objets décoratifs réalisés par les
membres de l'Association du Grand Large de
Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/08/2023

Club du Grand Large 22 rue de Verdun

Contes / Lectures / Poésie| Culturelle|
à Saint-Pierre-Quiberon
Soirée Contes "France-Belgique"
De 20h30 à 22h. Un conteur belge, une conteuse
française… un duo/duel où on ne va pas
s’ennuyer ! A partir de 10 ans.
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/08/2023

Accueil Saint-Joseph 9 rue Pasteur
02 97 30 94 89

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu

responsable en cas de report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

Concert| Musique| à Quiberon
Apéro folk à la guitare acoustique avec
LAJJAR
A 20h. Venez profiter autour d'un verre et vous
détendre au son de la guitare et de la voix
enchanteresse de LAJJAR. Concert sur le rooftop
ou dans le...
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/08/2023 à 20:00

Le Sparkle Avenue du Général de Gaulle
02 97 24 68 49

Exposition| Culturelle| à Quiberon
Village d'artistes à Port Maria
De 10hà 22h le mercredi, 10h à 20h le jeudi.
Dans ce bel espace rénové de Port Maria, le long
du mur de l’atlantique, venez découvrir une
quinzaine...
Tarif adulte : Gratuit
Les 09 et 10/08/2023 à 10:00

 Quai de l'Océan 06 31 47 05 77

Exposition| Photographie| à Quiberon
Exposition de photos de jean-Claude
Guennec
Ombres & Lumières de Bretagne et d'ailleurs.
Exposition de photos de Jean-Claude Guennec à
l'Hôtel de Ville de Quiberon du 4 au 10 août 2023.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 10/08/2023

Salle d'Exposition de l'Hôtel de Ville 7 rue de
Verdun

Jeu / Kermesse| à Quiberon
Soirée jeux de société
18h. La section Jeudi Je Joue du Foyer Laïque
Quiberonnais vous propose une soirée de jeux
ouverte à tout public. Au programme, jeux de
société en...
Tarif adulte : Libre participation
Le 11/08/2023 à 18:00

Maison des Associations Rue Jules Ferry
07 86 49 53 39

Ateliers / Stages| Nature et détente| à Quiberon
Stage de Qi Qong "Eveil énergétique,
méditation"
9h30-12h30. 5 demi-journées sur la plage pour
pratiquer des Qi Gong des 5 éléments,
mouvements doux et fluides pour faire circuler
l'énergie....
Tarif adulte : 140 €
Du 07 au 11/08/2023 à 09:30

Pointe de Conguel Boulevard du Conguel
02 97 50 07 84

Balades nature| à Plouharnel
Randonnée semi-nocturne
Départ 18h30. Apporter son panier-repas.
Réservation obligatoire auprès de l'association.
Tarif adulte : 5 €
Le 11/08/2023 à 18:30

 Chapelle ND des Fleurs 06 61 78 03 29

Concert| à Plouharnel
Concert "Cottich'Connexion"
A partir de 19h30. Duo de reprises Soul Funk
dans le jardin du restaurant. Entrée libre.
Tarif adulte : Gratuit
Le 11/08/2023

Hello Rivages 45 Rue de la Gare
06 72 18 69 41

Exposition| Peinture| à Quiberon
Exposition de Chris Jano
Au travers de sa peinture hypnotique, Chris JANO
nous fait partager son énergie positive.
Tarif adulte : Gratuit
Du 07 au 11/08/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Exposition| Peinture| à Quiberon
Exposition de Ujy
Sculpture design, contemporaine et épurée. Un
art voulu sacré.
Tarif adulte : Gratuit
Du 07 au 11/08/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Ateliers / Stages| à Quiberon
Stand France Services "Découverte et
installation des applications locales"
A partir de 9 h. Rendez-vous sur le marché au
stand France Services.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

 Esplanade Hoche 07 61 78 16 85

Jeune public| Sports et loisirs| à Saint-Pierre-Quiberon
Manège
De 10h à 12h30 et de 16h à 19h30.
Tarif adulte : Payant
Du 05 au 11/08/2023

Place des Martyrs de Penthièvre

Ateliers / Stages| Nature et détente| à Quiberon
Matin Zen, cocktail énergie
9h30 à 12h30. Une matinée pour se faire du bien
et faire circuler l'énergie vitale. Pratique de Qi
Qong, de marches énergétiques et de
relaxations....
Tarif adulte : 30 €
Du 05 au 11/08/2023 à 09:30

 RV donnné à l'inscription 02 44 84 56 56
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Jeune public| Sports et loisirs| à Quiberon
Waterball à la piscine
A 16h les lundis et jeudis. C'est l'éclate avec les
bulles gonflables géantes. A partir de 8 ans.
Réservation obligatoire.
Tarif adulte : 4.7 € Tarif enfant : 6.6 €
Du 05 au 11/08/2023 à 16:00

Centre Aquatique Neptilude 1 rue Neptune
02 97 50 39 07

Ateliers / Stages| Jeune public| à Saint-Pierre-Quiberon
Une matinée dans l'atelier d'un peintre,
peinture pour les 8 à 15 ans
De 9h30 à 12h. Pendant tout l'été, cours de
peinture tous les vendredis matins avec Marie-
Catherine Puget. Possibilité d'autres horaires de
cours sur...
Tarif adulte : Payant
Du 05 au 11/08/2023 à 09:30

1 place de Kervihan

Visites d'entreprises| Culturelle| à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon.
Une visite gratuite et guidée de 45 minutes qui
allie la découverte d'une conserverie moderne,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023 à 10:30 et à 14:30

Zone Artisanale de Plein-Ouest
02 97 50 08 77

Jeu / Kermesse| à Quiberon
Tournois de Bridge
A 20h. Les mardis et vendredis, tournois de
bridge ouvert à tous.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023 à 20:00

Maison des Associations Rue Jules Ferry

Photographie| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Exposition "Le travail en images"
Si je vous dis patrimoine, vous pensez
immédiatement vieilles pierres, châteaux,
églises, éventuellement vieux villages. Mais le
patrimoine peut...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

 Médiathèque Rue Curie 02 97 30 95 79

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de
Port-Haliguen tous les mercredis. Vous y
trouverez un large choix de fruits de mer,
fromages,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

 Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Les Estivales de Golf
L’Association Sportive du Golf Club de la
Presqu’île de Quiberon organise durant la saison
d’été des compétitions de Pitch & Putt, en...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023 à 14:00

Golf de Quiberon Chemin de la Trépetinière
06 38 44 60 22

Circuit / Visite| Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Visite du bunker musée et du site du "Mur
de l'Atlantique"
Les week-ends et jours fériés. De 10h à 18h, au
cœur d’un site naturel et historique visitez le
Bunker Musée de la guerre 1939-1945. A 10h30
et...
Tarif adulte : 5 €
Du 05 au 11/08/2023

Le Bégo Route de Quiberon Le Bégo
06 12 80 18 98

Culturelle| à Plouharnel
Découverte "Détour d'Art" à la chapelle ND
des Fleurs
Découverte du bas-relief de l'arbre de Jessé à la
chapelle Notre Dame des Fleurs. Horaires
d'ouverture au public : Du mardi au samedi :
10h30 - 12h /...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

Chapelle ND des Fleurs 2 Rue de la Baie

Exposition| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Exposition "La petite Moksha"
Déambulation artistique et poétique autour du
patrimoine vivant de la Commune en grands
formats à Kerhostin et au Port d'Orange
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

Port d'Orange

Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Escales Photos à Plouharnel
Dans les ruelles du vieux bourg, vous pourrez
découvrir deux séries de photographies : Des
Rives/Sénégal, de Bastien Defives Cette
exposition propose...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

Centre-ville

Exposition| Insolite| à Quiberon
Exposition "Les Jardins Insolites"
Balade poétique pour découvrir les créations des
artistes, lycéens, collégiens et agents des
espaces verts. Sculpteurs, paysagistes,
créateurs,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

 Centre ville 02 97 64 56 60
06 60 73 13 46/
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Marché| Manifestation commerciale|
à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Marché| Manifestation commerciale| à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire
au centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023 et à 12:00

Place du Général de Gaulle

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Concert| Gastronomie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)| à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif adulte : Payant
Du 05 au 11/08/2023

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Portes ouvertes| Culturelle| à Quiberon
Démonstration au Tour de Potier
Découvrez le travail au tour de potier dans
l'atelier de Marc Loubière, artisan céramiste
potier. Démonstration gratuite chaque samedi à
15...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023 à 15:00

 6 Rue du Vent de Suroît 07 67 07 10 11

Visites d'entreprises| Culturelle| à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue
tout le Savoir-Faire des « Grands-mères
bretonnes » en fabriquant des douceurs sucrées
au caramel au...
Tarif adulte : Gratuit
Du 05 au 11/08/2023 à 11:00 et à 15:00

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25
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